
 
Elišky Krásnohorské 2962,   

                                                                                                                                           544 01  Dvůr Králové nad Labem 

                                                                                                                     IČ: 750 656 49, DIČ: CZ 750 656 49 

ID datové schránka: 434k6z4 
+420 604 212 697, +420 499 329 251 

       

 + 420 734 684 104 e-mail: lupac@psdvurkralove.cz  www.psdvurkralove.cz  
 identifikátor služby azylový dům: 2514714 

 

POTVRZENÍ OD REGISTRUJÍCÍHO 
PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 

 
Pan / paní: ………………………………………………………………………….. 

 
Datum narození: ...………………………………………………………………….. 
 
Bytem: ……………………………………………………………………………… 
 
požádal/a o poskytnutí sociální služby azylový dům v Domě Žofie,  

Bezručova 1006, 544 01 Dvůr Králové nad Labem.  

Dle § 91 odst. (4) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, je každá osoba, která požádala o sociální službu pobytového typu povinna 

předložit před přijetím do ubytovacího zařízení posudek registrujícího praktického 

lékaře o zdravotním stavu.  

Dle § 36 vyhlášky MPSV č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

„Poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, jestliže 

a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém 

zařízení, 

b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní 

infekční nemoci, nebo 

c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo 

kolektivní soužití;“ 

Žádáme Vás proto o vyjádření, že výše uvedená osoba je schopna pobytu v azylovém 

domě  a že se na ni nevztahují výše uvedené kontraindikace  

dle § 36 vyhl. č. 505/2006 Sb. 

 

VYJÁDŘENÍ LÉKAŘE 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Ve Dvoře Králové n. Labem.: dne …………………… 

 

 

…..……….………………………………….. 

razítko a podpis registrujícího lékaře 

Příloha č. 2 ke SQSS č. 3 

mailto:lupac@psdvurkralove.cz
http://www.psdvurkralove.cz/

